Visit Indonesia Tourism Officer Japan

Address: Tomii Building 2F, 8-23 Sumiyoshi-cho, Shinjuku-ku, Tokyo 162-0065

Tel: (81 3)5363-0158   Fax: (81 3)3353-8521 E-mail: info@visitindonesia.jp  URL: www.visitindonesia.jp

2020年７月吉日

旅行会社・メディア関係者各位

第 2回日本マーケット向け
インドネシア観光国際ウェビナーシリーズ実施のご案内

日頃よりインドネシア観光促進にご協力をいただきまして感謝申し上げます。

インドネシア共和国観光クリエイティブエコノミー省では、この度第 2回目の世界各国マーケットに向けたウェブセミナー（ウ

ェビナー）を開催する運びとなりました。

日本マーケット向けには、下記ご案内の通りインドネシア外務省と、前回に続きバリ島からゲストスピーカーを迎え、インドネ

シア政府の現在の取り組みなどの最新情報、バリ島からはウブドの高原リゾートの様子などをお伝えさせていただく事にして

おりますので、是非、この機会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

【ウェビナータイトル】

インドネシア観光の再開：バリ島のウブド

【日時】

2020年７月 30日（木）13:00～14:00

【講師】

① インドネシア共和国観光クリエイティブエコノミー省

国際マーケティング局アジア・パシフィック局長 シギット・ウィチャクソノ 様

② ゲストスピーカー

インドネシア共和国外務省 東アジア・パシフィック局長 サント・ダルモスマルト 様

③ ゲストスピーカー

   バグース ジャティ ヘルス＆ウェルビーイング リトリート  リゾートマネージャー 松田 由紀 様

モデレーター：

ビジットインドネシアツーリズムオフィス 日本地区事務所代表 成田 忠彦

【参加ご登録 / 無料】

〇ご参加のお申し込み URL: URL（https://bit.ly/indonesiadestinationupdate）又は QR コードから登録フォームへ

〇システムの関係で、登録フォームのご入力はローマ字/アルファベット（英語表記）にてお願い致します。

名前、苗字、E メールアドレス、電話番号、会社名、お役職名/所属部署などご入力いただき、「Register」ボタンをクリック

してください。

【このウェビナーに関するお問合せ先】

ビジットインドネシアツーリズムオフィス日本地区事務所 担当：高橋直美

E メール：naomi@vmc-j.net / 電話：090－4918－2010

mailto:info@visitindonesia.jp
http://www.visitindonesia.jp/